
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

IL DIRGENTE 

 
VISTA  

 

l’ ipotesi di CCNI del 28 giugno 2018 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/2019; 

 

VISTO l’accordo regionale delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche della Calabria del  10/07/2018; 
 

VISTE le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria interprovinciale del personale 

docente;  

 

VISTA la Legge 100/87 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO Il proprio decreto prot. n.4618 del 01/09/2018 con il quale è stata disposta l’utilizzazione ai 

sensi della Legge100/87 della docente Ventrice Antonella anziché Ventrice Angela; 

 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica del predetto provvedimento; 

 

 

DECRETA 

 

A parziale rettifica del decreto prot. n. 4618 del 1.9.2018, con decorrenza 01/09/2018 viene disposta la 

seguente utilizzazioni in soprannumero del personale docente beneficiario della precedenza in quanto 

coniuge convivente del personale militare: 
 

DOCENTE VENTRICE ANGELA NATA 28/01/1966 (VV) SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO CL/C A046 DA 

MIIS09900D-SCHIAPARELLI-GRAMSCI – A IIS MORELLI-COLAO VIBO VALENTIA A DISPOSIZIONE. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004736.04-09-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



